(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría General debe 
diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 14/12/2023 un total de DOS (2) pagos, por valor de -
CINCO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS M/C ($5,045,512.00), de acuerdo con 
la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados en la cláusula DIEZ (10) del contrato, así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción

[...]

MATERIALIZACIÓN DE LOS RIESGOS ASOCIADOS AL CONTRATO O CONVENIO 

A la fecha no se ha materializado ningún riesgo 

8. OBSERVACIONES 

De acuerdo con la ejecución del contrato, se encuentra pendiente el pago por valor de $4,134,060 pesos 
quedando un saldo de ciento trece mil seiscientos sesenta y tres ($113.663) pesos en el rubro de Aceites 
lubricantes. 

Dicho pago se realizará una vez aprobada y publicada el acta de terminación anticipada y liquidación. 

7. FIRMAS 

NOMBRE DEL SUPERVISOR/INTERVENTOR CARGO FIRMA 

MARIA YENIFER PRADA PEA SUBDIRECTORA TÉCNICA